pros et alios obis dñe et fide virtute ut in dñe recte ut esse
subtione solle condicione titulo ut est quibuscumq;. Et q; predictas
et predicta permissiones. Juramenta. Confessiones. Annulationes. Revocaciones.
Lassaciones. Declarationes. Concessiones. exceptiones. penas. et reuocaciones.
lauatrices. obligaciones. Confessiones. cauelas. brevia. punitioenes.
liberationes. absolutiones. Committentes. oblationes. donaciones. suspirnes.
supplicationes. addicções. Juratrices. Corraciones. emendationes. aduocates.
supplicationes. complectiones. et auiscationes. Finicatos. et laborationes.
omnis et singulas omnia et singula ac omnia alia et singula que possunt pertinere
ut eorum aliquis nomine et nomine ferme aut eius statim primitur.
Hoc postquam assumpti sumi in Regem Romam. factum est in ipso anno
mccc. s. v. ut ad obi. et quod a. p. predictus expedire electio q; ipsa
et ipsa ac omnia et singula prima et quilibet missus de novo inuenientur
firmabimur et approbabis. complebitur. Confirmabimur. Ratificabimur.
Laborabimur omnis Juramentis. et omniis ipsius statu publico. rebellionib;
et secretis. mentis omnis dñe et anglicis. et omnia alia finitae et finicantes
et omnia quibus omelias palmaris potuisse. et s. v. predictus expediro
et adiutorium omnia a singulis robora finitae. Quare supra hoc res
et voluntatis. Proos capitulo omnium tace. q; omnia et singula suppedita omnia.
Tunc alia que in missis et quilibet missis per predicta pertinere omnia. omnia
aliquos. ut aliique ipso sit. et est missa ordinata et obligata summa
tenebris. adimplerimus ut omni effectu et effectu ut ea omnia et singula
inuolabitur. depulimus et omni predicti proos ut alia recte id in dñe.
missus venimus. In quoque regnum. et laboris finitae. punitioenes.
nos. friderici de Gauspons. et ceteri ecclie in wolfrathusen. annulum
dñi Bellenberg. de Weyenborn dyot ang publicus. mortuus missus
spiritus. publicari mandamus et sigilli nostri quo datus est. sumus fe
tum. expansione omnia. Deinde et secundum ultime anno dñi. a. lcc.
xcvii. Et hunc die in cruce dñe quatuor mibilis et spectabilibus
viris. Ludewicus ruce de Legg. Deyboldus Comite de Grafsbach
et Harsteren dico et Alfon. fridericus Comite de Dringen. et Belignop.
Et fr. wolfmo de Bellenberg. agnus ordinis domini Thaumaturgop
sic dñe palamiam. Hec non honor nos agnus dñe re. Nam
canonicus ecclie Exstet. et agnus iohanne vero Rieder canonico
et ecclie Gausponis agnus mortuus. spatis et rogans.

Et ego fridius de Gausponis. Per me in wolfrathusen
primituris dyot missis. publicis Imperiali quare. Et. predictis
punitioenes seu amissis. Constat. et admittant ad omnia et singula.